

SMLOUVA O DÍLO

č. 01/2013

uzavřená ve smyslu ustanovení §536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů

na akci: „OBNOVA FASÁDY KOSTELA SV. MARKA V BENETICÍCH“

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: KABLETT, spol. s r.o.

Sídlo: Mohelno 403, 675 75, CZ

Zastoupen: Daliborem Blechou

IČ: 60717513

DIČ: CZ60717513

zapsán v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 16192, KS v Brně

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1524134389/0800

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Dalibor Blecha, tel. 602 788 710

b) technických Dalibor Blecha, tel. 602 788 710

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Benetice

Sídlo: Benetice 17, 675 06, CZ

Zastoupen: Mgr. Václavem Knotkem, administrátorem

IČ: 64269400

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 35 – 1471899379/0800

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) technických Mgr. Václav Knotek tel. 736 523 664

b) TDI ing. Jiří Bublan tel. 568 840 243

(dále jen „objednatel“)

2. Předmět díla

Předmětem díla je provedení stavebních prací: Obnova fasády kostela sv. Marka Beneticích. Zakázka se vztahuje k projektu financovanému z veřejných prostředků

Hlavní stavební práce: lešenářské, zednické a natěračské:

- odstranění veškerých omítek, zasažených vlhkostí a solemi, případně zbytků neprodyšných (cementových, apod.) omítek a všech nesoudržných omítek
- vyškrabání spár mezi cihlami či kameny do hloubky cca 20 mm
- po vyschnutí zdiva v místě odstraněných vlhkých omítek budou zde aplikovány sanační omítky v rozsahu dle TZ – dvouvrstvý sanační systém Profi AM Bau WTA
- vlhkostí nezasazené části fasády budou vyspraveny hrubou vápennou omítkou
- fasáda bude opatřena sjednocující štukovou vrstvou – profilace ve fasádě bude obnovena dle dochovaných segmentů s i v místech, kde byly neodbornou opravou zarovnaný
- silikátový fasádní nátěr firmy Keim, v odstínech dle doporučení pracovníka NPÚ,

- 2.1. Dílo bude provedeno v rozsahu a kvalitě dle zadávací projektové dokumentace, zpracované Ing. Jiřím Bublanem v březnu 2012, dle vyjádření NPÚ ÚOP v Telči, vydaného dne 15.3.2012, č.j. NPU-372/22873/2012, v souladu se sdělením k udržovacím pracím, vydaným MěÚ Třebíč, odbor výstavby, č.j.OV 10698/12-SPIS 2087/2012/Nt ze dne 5.3. 2012 a oceněného výkazu výměr.
- 2.2. Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí a zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšnému předání a převzetí a uvedení do řádného provozu.
- 2.3. Místem plnění předmětu díla je kostel sv. Marka, parc. č. st. 1 a 43 pro k.ú. Benetice a obec Benetice.
- 2.4. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, které jsou nutné k jeho řádnému dokončení, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle čl. 3.2 a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení a sepsání dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho podepsání má zhotovitel v případě realizace těchto změn nárok na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuté.
- 2.5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. Cena díla

- 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná v hodnotě (se zaokrouhlením):
- | | |
|-----------------------------|----------------|
| Základ pro cenu bez DPH 20% | 1 502 081,- Kč |
| Cena DPH 20% | 300 416,- Kč |
| CENA CELKEM | 1 802 497,- Kč |
- 3.2. Podkladem pro stanovení ceny stavebních prací je položkový rozpočet se všemi součástmi – rozpočty specializací a projektová dokumentace stavby. Rozpočet je nedílnou součástí smlouvy o dílo, uvedené jednotkové ceny jsou pevné do data ukončení díla. Těmito cenami budou oceněny veškeré případné vícepráce realizované zhotovitelem. Vícepráce neobsažené v rozpočtu budou oceněny podle ceníku RTS.
- 3.3. Práce, které jsou součástí ceny díla a nebudou po předchozím odsouhlasení objednatelem realizovány, budou z ceny odečteny.
- 3.4. Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.
- 3.5. V závislosti na získaných finančních prostředcích bude před započítáním prací sjednán dodatek na příslušný kalendářní rok.

4. Doba plnění

- 4.1. Zahájení prací : 01.03.2013
- 4.2. Ukončení prací: 31.10.2013
- 4.3. Ukončení díla, vč. vyklizení staveniště: 31.10.2013
- 4.4. V případě nemožnosti zahájit práce v termínu dle čl. 4.1 nebo pozastavení provádění stavebních prací z důvodu na straně objednatele, může zhotovitel požadovat adekvátní prodloužení termínu plnění.

5. Platební podmínky, fakturace

5.1. Fakturace proběhne po dokončení a převzetí díla na žádě předávacího protokolu. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a dodávek oceněný dle čl. 3. a po jeho odsouhlasení technickým dozorem objednatele, který je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data doručení, vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu bude soupis provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude vystavena na objednatele. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní od data doručení na adresu objednatele.

5.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

5.4. Faktura budou mít následující náležitosti:

- a) označení faktury a její číslo
- b) název a sídlo objednatele a zhotovitele
- c) předmět fakturovaného plnění
- d) den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti
- e) označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba
- f) celková fakturovaná částka a příslušné DPH

5.5. Objednatel neposkytne před zahájením prací zálohu.

6. Smluvní pokuty

6.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla dle čl. 4.2 a 4.3 v návaznosti na čl. 4.4 smlouvy, a to **0,5 %** z celkové ceny díla za každý den prodlení.

6.2. Objednatel zaplatí smluvní pokutu zhotoviteli za prodlení s uhrazením odsouhlasené faktury, a to **0,5 %** z fakturované částky za každý den prodlení.

6.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad, zapsaných v protokolu předání a převzetí díla a to **5 000,- Kč** za každou vadu a den prodlení.

6.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním záručních vad, a to **2 000,- Kč** za každou vadu a den prodlení.

6.5. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo smluvní straně na náhradu škody, které jí vzniknou prodlením druhé strany.

7. Staveniště

7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení prací, pokud se strany nedohodnou jinak.

7.2. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch si zajišťuje zhotovitel a nese veškeré náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

7.3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajícího objektu či jeho okolí vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu uvést do původního stavu na své náklady.

7.4. Zhotovitel zajistí v případě potřeby střežení staveniště, jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

7.5. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů a uhradí odběry energie. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na el. energii a vodu.

7.6. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

8. Provádění díla

8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

8.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

8.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

8.5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

8.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.

8.7. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně do výše ceny díla. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou dobu trvání této smlouvy.

8.8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.9. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele.

8.10. Kontrolní dny na stavbě se budou konat v předem dohodnutých termínech (předpoklad 1 x za dva týdny).

9. Stavební deník

9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s §157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění.

9.2. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

9.3. Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchyľují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku uvést stručný, ale přesný technický popis

vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-li to možné, tak i návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných doplňků a změn smlouvy o dílo (dodatků).

9.4. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

10. Předání a převzetí díla

10.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

10.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění. Zejména budou předloženy doklady o uložení odpadu, stavební deník a projektová dokumentace se zakresleným skutečným stavem. Doklady o shodě zabudovaného materiálu, revizní zprávy a protokoly o provedených zkouškách. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

10.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel protokol o předání a převzetí díla, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

10.4. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.3.

10.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

11. Záruky

11.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

11.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce: **60 měsíců**.

11.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.

11.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

11.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

11.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

11.7. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.4. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu nárok na případnou náhradu škody. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

11.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15-ti dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

11.9. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení).

12. Změna smlouvy

12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

12.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinná to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Obě smluvní strany se v souladu s ustanovením §262 obchodního zákoníku dohodly, že jejich závazkové vztahy se budou řídit příslušnými ustanoveními tohoto zákoníku.

13.2. Dodavatel se zavazuje, že v souladu s § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

13.3. Tato smlouva o dílo podléhá schválení Biskupstvím brněnským.

13.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha ke smlouvě o dílo: - rozpočet
 - kopie pojistné smlouvy zhotovitele

V Rudíkově, dne 6. 2. 2013



Mgr. Václav Knotek, administrátor
za objednatele:

32-294/2013

BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ

TUTO SMLOUVU

ZE STANOVISKA DIEKÉVNÍHO SCHVALUJE

V Brně dne 18.2.2013

Pom...
notář



Dalibor Blecha
ordinář

V Rudíkově, dne 6. 2. 2013

KABLETT spol. s r.o. ¹

stavební a řemeslné práce

675 75 MOHELNO 403

IČO: 60717513 Tel.: 0509/92 23 22

Blecha

Dalibor Blecha
za zhotovitele:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	B.11	Oprava a nátěr fasády	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
1	Oprava a nátěr fasády		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
KB	Kostel sv. Marka v Beneticích		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Objednatel	Římskokatolická farnost Benetice		
Dodavatel	KABLETT, spol. s r.o. Mohelno 403		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem
HSV celkem	1 486 410,98	Kompletační činnost (IČD)	0,00
Z PSV celkem	15 670,20	Mimostaveništní doprava	0,00
R M práce celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem	1 502 081,18	Přesun stavebních kapacit	0,00
		Rezerva rozpočtu	0,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	1 502 081,18	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	1 502 081,18	Ostatní náklady celkem	0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Dalibor Blecha		Dalibor Blecha	Mgr. Václav Knotek
Datum : 18.12.2012		Datum : 18.12.2012	Datum :
KABLETT spol. s r.o.		KABLETT spol. s r.o.	
stavební a řemeslné práce		stavební a řemeslné práce	
675 75 MOHELNO 403		675 75 MOHELNO 403	
IČO: 62717513 Tel.: 0509/92 23 22		IČO: 62717513 Tel.: 0509/92 23 22	
Podpis :		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH 14 %			0,00 CZK
DPH 14 %			
Základ pro DPH 20 %			1 502 081,00 Kč
DPH 20 %			300 416,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 802 497,00 Kč

Popis :

Stavba :	KB Kostel sv. Marka v Beneticích	Rozpočet :	B11
Objekt :	1 Oprava a nátěr fasády		Oprava a nátěr fasády

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	172 005,72	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	61 934,60	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Úpravy povrchu, podlahy	170 719,64	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Úpravy povrchů vnější	808 160,38	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	214 044,10	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	28 735,77	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	30 810,77	0,00	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	15 670,20	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	1 466 410,98	15 670,20	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00		0,00
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

S:	KB	Kostel Benetice
O:	1	Oprava a nátěr fasády
R:	B11	Oprava a nátěr fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				172 005,72
	1 216904112	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn	m2	1 746,25100	98,50	172 005,72
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				61 934,60
	2 349235851	Doplnění plošných fasádních prvků vylož. do 8 cm, vyzpravení římsy	m2	136,12000	455,00	61 934,60
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				170 719,64
	3 602016103	Postřik stěn sanační PROFI WTA Vorspritzer, ručně	m2	181,66400	38,70	7 030,40
	4 602016121	Omítka stěn PROFI WTA Ausgleichsputz, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm hrubá	m2	181,66400	406,50	73 846,42
	5 602016122	Omítka stěn PROFI WTA Sanierplus weiss, ručně, tloušťky vrstvy 10 mm	m2	181,66400	210,00	38 149,44
	6 602016195	Penetrace hloubková stěn PROFI Silikat-Tiefengrund	m2	1 072,47700	48,20	51 693,39
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				808 160,38
	7 622424322	Oprava vněj. omítek IV, do 30%, štuk na 100% plochy	m2	1 072,47700	365,50	391 990,34
	8 622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota silikátová Keim barevná skupina I	m2	862,27550	141,50	122 011,98
	9 622471318	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	862,27550	177,50	153 053,90
	10 622471319	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 5, hmota silikátová Keim barevná skupina I	m2	138,96400	190,50	26 472,64
	11 622491142	Nátěr fasády hydrofobní Hydrofuge Incolore 2 x	m2	194,06000	132,00	25 615,92
	12 622903111	Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	1 072,47700	83,00	89 015,59
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				214 044,10
	13 941941052	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	1 483,48000	53,10	78 772,79
	14 941941852	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	1 483,48000	36,40	53 998,67
	15 941954142	Montáž lešení vysunutého, s podepřením, H 30 m	m2	204,00000	162,00	33 048,00
	16 941954842	Demontáž lešení vysunutého s podepřením, H 30 m	m2	204,00000	87,50	17 850,00
	17 941941392	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	1 687,48000	18,00	30 374,64
Díl:	97	Prorážení otvorů				28 735,77
	18 978015241	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	1 176,22700	12,80	15 055,71
	19 978015341	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 30 %, římsa a šambrány oken	m2	136,12000	17,10	2 327,65
	20 978015391	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 %	m2	204,18000	55,60	11 352,41
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				30 810,77
	21 999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	105,87894	291,00	30 810,77
Díl:	784	Malby				15 670,20
	22 784181201	Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ, 1x	m2	477,75000	32,80	15 670,20

**ČESKÁ
POJIŠŤOVNA****Z-VPPN60/N**

Číslo pojistné smlouvy: 37126757-10

Stav k datu 5. 2. 2013

Kód pojištění: DPO02

Pořadové číslo pojištění: 1

TC88958002014

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

1. Účastníci smlouvy

Pojišťovna:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, Pojištěný:

Název firmy: KABLETT, SPOL. S R.O., zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 16192
IČ: 60717513

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy-výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen „všeobecné pojistné podmínky“), Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplnkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč

2 000 000,-

Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

NE

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny

NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi, radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm

NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami

NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m

NE

S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování

bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování

NE

Při poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána

NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:
– činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, č. 1, ze dne 4. 2. 2013

4.2. Odchylně od článku 3 bodu 1 písm. c) doplnkových pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na škody na věcech, na kterých pojištěný prováděl objednanou činnost, pokud ke škodě došlo proto, že tato činnost byla provedena vadně. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění je skutečnost, že pojištěný dodržel předepsaný nebo notoricky známý či běžně používaný postup, resp. návod k používání zařízení, stroje nebo jiné věci.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč

5 000 000,-

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč

1 000,-

4.3. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

02202729541403

Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 1

Odchylně od doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného. Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy se na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

5 000 000.-

Česká republika

1 000.-

5. Rozsah pojištění

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v KČ

Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 % tj. v Kč

Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 5. 2. 2013 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalendářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku č. 1

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

Sjednáno v

dne 4. 02. 2013 v hodin minut

KABLETT spol. s r.o.

stavební a řemeslné práce

675 75 MOHELNO 403

ICO: 6171513 Tel: 0809/92 23 22

Vladimír CHOLAVA
5158



VLAD MICHOLAVA - používací agent

Adresa: Bratislava, Mlynské nivy 87
Tel. fax: 02-691 91 111

Podpis (a razítko) pojistníka

**Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy**